

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. <a href="#">Квадрокоптер DJI Mavic 3T Thermal</a>	34710000-7	4	компл.	210 000,00	840 000,00		Для ефективного виконання завдань за призначенням військовими формуваннями. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено	
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	2. Багатофункціо- нальний пристрій Canon MF461dw	30230000-0	7	шт.	22 800,00	159 600,00		Для належного забезпечення сучасним обладнанням та облашту- вання робочих місць працівників. <b>Відкриті торги з особливостями.</b> <a href="#">Hotline: 15 989 – 23 799 грн</a>	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	3. <a href="#">Запчастини:</a>						<b>1 520,00</b>	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (Skoda Octavia, VW Passat). <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
		Колектор до генератора	34310000-3	1	шт.	170,00	170,00				
		Підшипник генератора малий	44440000-6	1	шт.	170,00	170,00				
		Підшипник генератора великий		1	шт.	230,00	230,00				
		Патрубок	19510000-4	1	шт.	950,00	950,00				
		4. <a href="#">Запчастини:</a>						<b>13 600,00</b>	1 проп		
		Задні амортизатори Solgy	34320000-6	2	шт.	1 100,00	2 200,00				
		Задні сайлентблоки Solgy		2	шт.	800,00	1 600,00				
		Трос ручника Cavo		2	шт.	950,00	1 900,00				
		Лівий накінецьник ABS		34330000-9	1	шт.	600,00	600,00			
		Гальмівний шланг ABS	34320000-6	1	шт.	200,00	200,00				
		Направляючі супорта Guick Brake		2	шт.	150,00	300,00				
		Скоби супорта ATE		2	шт.	3 400,00	6 800,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав-лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	5. <a href="#">Дозиметри гамма-випромінення індивідуальних ДКГ-21М</a>	38340000-0	11	шт.	12 690,00	139 500,00		Накопичення матеріалів до місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характерів та їх наслідків. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		6. <a href="#">Ємності для води 55 л</a>	44610000-9	15	шт.	550,00	8 250,00	1 проп	Накопичення матеріалів до місцевого матеріального резерву. <b>ФОП Олеш Н.І.</b>	Погоджено
Д.Сте-цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО №5</b> (О.Корень)	7. <a href="#">Послуги з чищення каналізаційних колекторів</a>	90470000-2	1	послуга	3 131,53	3 131,53	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО №2</b> (О.Корень)	8. <a href="#">Послуги ремонту лічильника теплової енергії</a>	50410000-2	1	послуга	19 800,00	19 800,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО №8</b> (О.Корень)	9. <a href="#">Послуги ремонту лічильника теплової енергії</a>	50410000-2	1	послуга	7 900,00	7 900,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ «МП «ЗЕТ»».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	10. <a href="#">Відшкодування плати земельного податку за площу земельної ділянки необхідної для цільового використання орендованого майна</a>	98390000-3	1	послуга	54 334,26	54 334,26	1 проп	Відшкодування плати земельного податку за використання орендованого майна. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО</b> (О.Корень)	11. <a href="#">Крупа манна</a>	15620000-0	1000	кг	24,36	24 360,00	+	Забезпечення харчування дітей. <b>ПП Фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
	12. <a href="#">Крохмаль</a>	350		кг	77,52	27 132,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	13. <a href="#">Послуги з програмного забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»</a>	72260000-5	1	послуга	16 000,00	16 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу. <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено
		14. <a href="#">Послуги з впровадження програмного забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»</a>	48440000-4	1	послуга	41 400,00	41 400,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу. <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено
		15. <a href="#">Послуги з проведення медичних оглядів працівників Вараського ліцею №1 Вараської міської ради</a>	85110000-3	1	послуга	121 782,23	121 782,23		Для запобігання розповсюдженню інфекційних та небезпечних захворювань та спостереження за станом здоров'я працівників (188 осіб). <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	16. <a href="#">Програмне забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»»</a>	48440000-4	1	послуга	16 000,00	16 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу. <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено
		17. <a href="#">Послуга з впровадження програмного забезпечення «Комплексна</a>	72260000-5	1	послуга	41 400,00	41 400,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу. <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">система автоматизації підприємства «IS-pro»</a>								
		18. <b>Овочі:</b>	03220000-9				<b>92 800,00</b>		Для забезпечення харчування учнів ліцею на період весняного меню з 1 березня 2024 року. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Огірки свіжі		290	кг	120,00	34 800,00			
		Перець солодкий		100	кг	150,00	15 000,00			
		Помідори свіжі		290	кг	130,00	37 700,00			
		Цибуля зелена свіжа		5	кг	100,00	500,00			
		Петрушка свіжа		10	кг	240,00	2 400,00			
		Кріп свіжий		10	кг	240,00	2 400,00			
		19. <a href="#">Йогурт «Без наповнювача, стакан, 2,0 % жиру, 250 г.</a>	15550000-8	720	шт.	15,36	11 059,20	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	20. <a href="#">Послуги по технічному обслуговуванню та ремонту офісної техніки</a>	50310000-1	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для обслуговування офісної техніки закладу. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		21. <a href="#">Послуги по постачанню пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік</a>	72260000-5	1	послуга	1 800,00	1 800,00	1 проп	Забезпечення послуги по постачанню пакетів оновлення до комп'ютерної програми. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		22. <a href="#">Послуга для програмного забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»</a>	72260000-5	1	послуга	16 000,00	16 000,00	1 проп	Забезпечення програмного забезпечення закладу <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. <a href="#">Послуга із впровадження програмного забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»</a>	48440000-4	1	послуга	41 400,00	41 400,00	1 проп	Забезпечення впровадження програмного забезпечення закладу <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено
		24. <a href="#">Обладнання систем мережі Wi-Fi:</a>	32420000-3				<b>57 409,04</b>	+	Забезпечення поставки обладнання систем Wi-Fi мережі закладу. <b>ТОВ «Ротатор», м.Київ.</b>	Погоджено
		Шафа телекомунікаційна 19"	1	шт.	4 928,004	4 928,004				
		Подовжувач на 8 розеток з вимикачем	1	шт.	885,00	885,00				
		16-портовий некерований PoE	1	шт.	10 296,00	10 296,00				
		Точка доступу Ubiquiti Unifi AP AC Lite	9	шт.	4 268,004	38 412,036				
		Джерело безперебійного живлення 500 W	1	шт.	2 888,004	2 888,004				
		25. <a href="#">Програмне забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»</a>	72260000-5	1	послуга	16 000,00	16 000,00	1 проп		
		26. <a href="#">Впровадження програмного забезпечення Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»</a>	48440000-4	1	послуга	41 400,00	41 400,00	1 проп	Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку. <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	<b>27. <u>Свіжі овочі та фрукти:</u></b>	03220000-9				<b>357 950,00</b>		Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		Помідори свіжі		750	кг	130,00	97 500,00			
		Огірки свіжі		750	кг	120,00	90 000,00			
		Перець свіжий солодкий		100	кг	150,00	15 000,00			
		Цибуля зелена		20	кг	100,00	2 000,00			
		Кріп свіжий		5	кг	240,00	1 200,00			
		Петрушка свіжа		5	кг	240,00	1 200,00			
		Часник свіжий		5	кг	120,00	600,00			
		Груші		400	кг	60,00	24 000,00			
		Мандарини		350	кг	70,00	24 500,00			
		Лимони		10	кг	55,00	550,00			
		Капуста свіжа		650	кг	12,00	7 800,00			
		Капуста пекінська першого сорту		500	кг	30,00	15 000,00			
		Яблука свіжі		600	кг	17,00	10 200,00			
		Апельсини		600	кг	58,00	34 800,00			
		Банани		600	кг	56,00	33 600,00			
		<b>28. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u></b>	15330000-0					<b>22 995,00</b>		
	Ягоди свіжоморожені		126	кг	120,00	15 120,00				
	Концентрована томатна паста		60	кг	120,00	7 200,00				
	Арахіс лущений		5	кг	135,00	675,00				
	<b>29. <u>Крупи:</u></b>	15610000-7					<b>44 314,50</b>	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП Фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
	Кус кус		175	кг	79,80	13 965,00				
	Пшенична крупа		200	кг	12,66	2 532,00				
	Перлова крупа		75	кг	13,50	1 012,50				
	Рис		250	кг	47,22	11 805,00				
	Крупа вівсяна		100	кг	30,54	3 054,00				
	Крупа кукурудзяна		50	кг	24,12	1 206,00				
	Крупа гречана		200	кг	29,70	5 940,00				
	Крупа пшоная		200	кг	24,00	4 800,00			<b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. <a href="#">Спеції та приправи:</a>	15870000-7			<b><u>2 565,32</u></b>	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП Фірма «Імбекс».</b>	Погоджено	
		Кмин сухий		2	кг	255,42				510,84
		Насіння соняшникове лущене		10	кг	62,40				624,00
		Ванілін, 2 г		1	кг	825,48				825,48
		Кислота лимонна, 20г		1	кг	275,00				275,00
		Гірчиця суха порошок гірчичний		2	кг	165,00				330,00
		31. <a href="#">М'ясо:</a>	15110000-2			<b><u>246 000,00</u></b>		Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено	
		Яловичина		50	кг	200,00				10 000,00
		Свинина		50	кг	200,00				10 000,00
		Філе курки		1000	кг	148,00				148 000,00
		Тушки курчат	1000	кг	78,00	78 000,00				
		32. <a href="#">Квасоля</a>	03210000-6	250	кг	75,00	18 750,00	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Михалевич Ю.А.</b>	Погоджено
		33. <a href="#">Чай чорний листовий</a>	15860000-4	5	кг	190,20	951,00	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	Погоджено
		34. <a href="#">Йогурт без наповнювача 2% жиру , 250г</a>	15550000-8	350	кг	61,44	21 504,00	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено
35. <a href="#">Риба:</a>	15220000-6			<b><u>99 920,00</u></b>	1 проп	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено			
Риба хек патраний обезголовлений		300	кг	138,00				41 400,00		
Філе хека без шкірки		280	кг	209,00	58 520,00					
36. <a href="#">Яйця курячі харчові С-1</a>	03140000-4	8000	шт.	4,80	38 400,00	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Михалевич Ю.А.</b>	Погоджено		
37. <a href="#">Олія соняшникова рафінована</a>	15420000-8	150	кг	45,00	6 750,00	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		38. <a href="#">Крохмаль</a>	15620000-0	20	кг	77,52	1 550,40	+	Забезпечення гарячого харчування учнів ліцею. <b>ПП Фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		39. <a href="#">Батон «Львівський» ул. 350 г</a>	15810000-9	50	шт.	16,32	816,00	1 проп	Забезпечення харчування учнів ліцею. <b>ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	40. <a href="#">Послуги з впровадження програмного забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»»</a>	48440000-4	1	послуга	35 100,00	35 100,00	1 проп	Для забезпечення закладу послугами впровадження програмного забезпечення. <b>ТОВ «ІТ – Спецсервіс».</b>	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	41. <a href="#">LED лампа</a>	31510000-4	40	шт.	80,00	3 200,00	+	З метою забезпечення належних умов праці працівників департаменту. <b>ФОП Лісничик А.Ю.</b>	Погоджено
		42. <a href="#">Стартери</a>	31680000-6	30	шт.	28,00	840,00			Погоджено
		43. <a href="#">Дверна ручка до замка</a>	44520000-1	2	шт.	375,00	750,00			Погоджено
		44. <a href="#">Замки різні</a>		2	шт.	750,00	1 500,00			
		45. <a href="#">Секрет до замків</a>		3	шт.	150,00	450,00			
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	46. <a href="#">Послуги з обробки даних (перевидача сертифікатів)</a>	72310000-1	1	послуга	1 404,00	1 404,00	1 проп	Для продовження дії сертифікатів КЕП (6 штук). <b>ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».</b>	Погоджено
		47. <a href="#">Послуги з передавання даних і повідомлень</a>	64210000-1	1	послуга	50 640,34	50 640,34	1 проп	Доступ до мережі інтернет протягом 12 місяців на 7 закладів. <b>АТ «Укртелеком».</b>	Погоджено
		48. <a href="#">Заправка картриджа Canon 725</a>	50310000-1	1	послуга	1 000,00	1 000,00	1 проп	Заправка картриджів з відновленням (5 штук). <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболотівський будинок культури) (Н.Петрович)	49. <a href="#">Безпроводна мікрофонна система Emitter-S TA-7802</a>	32340000-0	1	шт.	9 872,00	9 872,00	+	Для озвучення культурологічних заходів, які не залежать від комутації (проводів) звукової апаратури. <b>ФОП Сидоренко Д.О. («Кобза»).</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	50. <b>Добрива:</b> <a href="#">Карбамід 1 кг</a> <a href="#">КМД для вічнозелених 2 кг</a> <a href="#">Мідний купорос 300 г</a> <a href="#">Нітроамофоска 16-16-16 1 кг</a>	24440000-0			<b>4 700,00</b>	1 проп		Для забезпечення благоустрою території парку, озеленення та естетичного вигляду зелених насаджень. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
				25	шт.	50,00	1 250,00			
				5	шт.	160,00	800,00			
				2	шт.	75,00	150,00			
				50	шт.	50,00	2 500,00			
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	51. <b>Добрива:</b> Добриво Vila для туй 3 кг Гербіцид Федерал 500 мл Залізний купорос 500 г	24440000-0	2	шт.	590,00	1 180,00	1 проп	Для обробки дерев. <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Погоджено
			24450000-3	3	шт.	340,00	1 020,00			
				3	шт.	35,00	105,00			
		52. <a href="#">Пістолет-розпилювач 10-позиційний пласт. з фікс. потоку.</a>	42920000-1	1	шт.	300,00	300,00	1 проп	Для розпилювання води. <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Погоджено
		53. <a href="#">Ремонтний з'єднувач пластиковий для шланга, 3/4, Verano/</a>	44160000-9	3	шт.	55,00	165,00	1 проп	Для з'єднання поливних шлангів та розпилювання води. <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	54. <a href="#">Виконання робіт по замірах опору ізоляції електромереж в житлових будинках</a>	71630000-3	1	послуга	48 080,40	48 080,40	1 проп	Виконання робіт по замірах опору ізоляції електромереж в житлових будинках: № 4/1, 4/2, 4/3, 8/1, 10/1, 10/2, 13, 32/1, 33/1 по м-н Будівельників. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
		55. <a href="#">Позачергова технічна перевірка правильності роботи засобів обліку</a>	50410000-2	1	послуга	6 672,84	6 672,84	1 проп	Перевірка правильності роботи засобів обліку за адресою об'єктів споживання: м-н Будівельників, гурт. №1, 2, 3, вул. Кібенка, буд. 3 ( <b>засобів обліку</b> ). <b>ПрАТ «Рівнеобленерго».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		56. <a href="#">Замки навісні:</a>	44520000-1				<b>5 942,52</b>	+	Встановлення замків на люки для входу на дах та службових приміщень. <b>ТОВ «ТВП «МАКСУС»».</b>	Погоджено
		Замок навісний Мотор Січ ВС1-ДМ		5	шт.	185,40	927,00			
		Замок навісний Tri-circle 38		30	шт.	57,60	1 728,00			
		Замок навісний Мотор Січ ВС1-ГЧ		7	шт.	315,36	2 207,52			
		Серцевина Kedr m 60 z (30/30)		5	шт.	216,00	1 080,00			
		57. <a href="#">Надання права на користування сервісом iFin у вигляді Коду активації</a>	48810000-9	1	послуга	1 725,00	1 725,00	1 проп	Ведення бухгалтерського та податкового обліку. <b>ТОВ «АЙФІН», м.Київ.</b>	Погоджено
		58. <a href="#">Офісне приладдя:</a>	30190000-7				<b>1 800,00</b>	1 проп	Для забезпечення управлінської діяльності, належного оформлення офіційних документів. <b>ФОП Рабець А.С., смт.Маневичі.</b>	Погоджено
		Печатка		1	шт.	650,00	650,00			
		Штамп		1	шт.	1 150,00	1 150,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	59. <a href="#">Плівка чорна 150 мкрн/3м (100)</a>	44420000-0	20	пог.м	17,00	340,00	1 проп	Для фарбування обладнання КНС-1,2,3. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		60. <a href="#">Стіл письмовий МО 2 Дуб Соно-ма (АБС) (1уп.) «КомпаниТ»</a>	39130000-2	2	шт.	718,00	1 436,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, для забезпечення робочих місць. <b>ФОП Харлашко М.П.</b>	Погоджено
		61. <a href="#">Септавіол плюс р-н 96% фл. 100 мл</a>	33600000-6	20	шт.	68,65	1 373,00	1 проп	Для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м.Вараш. <b>ТОВ «Подорожник Рівне».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	62. <b><u>Знаряддя:</u></b>	44510000-8					<b><u>2 666,00</u></b>	1 проп	Для проведення очистки залізобетонних лотків від мулового нальоту на МОС та виконання очистки решіток РММВ-1000 від нерозчинних органічних забруднень у приміщенні решіток. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		Щітка універсальна 200мм	20	шт.	30,00	600,00				
		Щітка тротуарна 30см	10	шт.	60,00	600,00				
		Граблі металеві кручені 12 зубів	2	шт.	103,00	206,00				
		Віник Сарго великий №1	10	шт.	86,00	860,00				
		Відро буд. Кругле АВС 12л.	4	шт.	50,00	200,00				
		Держак для граблів 1,50 м	5	шт.	40,00	200,00				
	63. <b><u>Інформаційно-консультаційні послуги на тему: «Управління відходами на підприємстві»</u></b>	80570000-0	1	послуга	4 200,00	4 200,00	1 проп	Підвищення кваліфікації фахівця у сфері управління відходами та унеможливлення отримання штрафних санкцій на підприємство (1 особа). <b>ТОВ «ОФІС СТАЛИХ РІШЕНЬ».</b>	Погоджено	
	64. <b><u>Матеріали для ремонтних робіт:</u></b>						<b><u>3 747,00</u></b>	1 проп	Для виконання косметичних ремонтних робіт в адміністративному приміщенні УЕРЗІМ. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
	Серцевина Imperial ZCK 80мм 40/40 SN з бараш	44520000-1	1	шт.	230,00	230,00				
	Засув-шпінгалет віконний 100		1	шт.	17,00	17,00				
	Замок врізний Bravo м/с чорний		1	шт.	499,00	499,00				
	Дв 150/150М гратка		1	шт.	103,00	103,00				
Стартова полоса 3м 8мм	44510000-8	7	шт.	29,00	203,00					
Кут 20*20 під дерево		1	шт.	40,00	40,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*60		50	шт.	0,70	35,00			
		Решітка вентиляційна 155*155 жалюзі		1	шт.	100,00	100,00			
		Колорекс 90 чорний	44810000-1	3	шт.	58,00	174,00			
		Фарба фасад Fasad Paint біла мат Декарт 12.6кг		3	шт.	782,00	2 346,00			
		65. <a href="#">Послуги з перевірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки</a>	50530000-9	1	послуга	13 134,05	13 134,05	1 проп	В зв'язку із закінченням перевірки, атестації приладів і обладнання, необхідного для вимірювальної лабораторії, для ділянки водовідведення, водопостачання, теплопостачання. <b>ДП «Рівненський НВЦ стандартизації, метрології та сертифікації».</b>	Погоджено
		66. <a href="#">Makita Кутова шліфмашина GA9020RF</a>	42650000-7	1	шт.	6 347,42	6 347,42	1 проп	Для виконання виробничих завдань (теплопостачання). <b>ТОВ «ОРТЕК», м.Бердичів.</b>	Погоджено
		67. <a href="#">Makita Кутова шліфмашина GA5080RXO2</a>		1	шт.	7 723,11	7 723,11			
		68. <a href="#">Круг зачистний 125*6 мет. Bosch X-Lock Expert for Metall</a>	14810000-2	10	шт.	81,00	810,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань (теплопостачання). <b>ТОВ «ІНСТРУМЕНТАРІУМ».</b>	Погоджено
		69. <a href="#">Круг відрізний 125*1 X-Lock Standard for Inox, 1 шт.</a>		20	шт.	29,00	580,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		70. <a href="#">Сповіщувач пожежний димовий оптичний СПД-3,2</a>	31620000-8	8	шт.	289,80	2 318,40	1 проп	Для заміни установки пожежної сигналізації в районі МОС. <b>ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».</b>	Погоджено
		71. <a href="#">Акумулятор свинцево кислотний НЕ-127</a>	31440000-2	1	шт.	589,00	589,00	1 проп		Погоджено
		72. <a href="#">ППКП «Тірас П1»</a>		1	шт.	10 134,00	10 134,00			
		<b>73. Запчастини:</b>					<b>17 219,40</b>	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів та ремонту автомобілів КС-автокран, Камаз (самоскид). <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		КАМАЗ ПГУ	34330000-9	2	шт.	4 268,10	8 536,20			
		Підшипник 7815 (вир-во ВВС-R)	44440000-6	2	шт.	1 368,50	2 737,00			
		Підшипник 7517 (32217) внутр.ст. КАМАЗ, ЗИЛ		2	шт.	1 184,10	2 368,20			
		КАМАЗ кільце манжети задн. ступиці метал	34330000-9	2	шт.	982,30	1 964,60			
		Сальник 142*168 КАМАЗ мет.зад. ступ.червоний		2	шт.	184,80	369,60			
		КАМАЗ хрестовина кард.задн. моста (мал.)		2	шт.	621,90	1 243,80			